
Zuzana A. (zuzkavlas) ID 413 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 29.7.2024, 13:05

PODMÍNKY PRODEJE
Milé maminky, tatínkové a dětičky !
 Věcičky, které nabízím k prodeji jsou velice zachovalé nebo zcela nové. Většinou značkové a dovezené z Británie. Veškeré
zboží je nepoškozené a před expedicí vyprané - vyčištěné. Pokud si nebudete u něčeho jisti správnou velikostí, vše Vám ráda
přeměřím. Poštovné účtuji dle tarifů České pošty. Balné neúčtuji. Zboží rezervuji 7 dní a pokud nebude zaplaceno, dávám
znovu do prodeje. Preferuji platbu na účet a doporučenou zásilku.
 NA DOBÍRKU NEZASÍLÁM.
 Zboží můžete vrátit do 14 dnů od převzetí zásilky - částka se vrací snížena o poštovné + 20,- Kč storno poplatek.
 Doufám, že budete spokojeni a Vy i Vaše děti budete mít z nového oblečení radost.

 OBJEDNÁVKY NOVÉHO OBLEČENÍ NEXT
 Kompletní kolekci najdete na www.next.co.uk
 Přepočet libry na korunu je 54,-Kč. V tom je zahrnuta doprava do Čech.
 Objednávky přijímám průběžně a celkové vyřízení trvá cca 6 týdnů.
 NEPOŽADUJI PLATBU PŘEDEM, ALE DO 3 DNŮ PO NAKOUPENÍ VÁMI OBJEDNANÉHO ZBOŽÍ. POKUD NENÍ ZAPLACENO V TÉTO
LHŮTĚ, VRACÍM ZBOŽÍ DO OBCHODU NEBO NABÍZÍM K PRODEJI.
 Při zaslání objednávky uvádějte ADRESU, NA KTEROU BUDETE CHTÍT BALÍČEK ZASLAT ! Dále celý devítimístný kód ( např.
106-745-X39 ), velikost a počet kusů, TAK JAK JE UVEDENO V KATALOGU! Poštovné po ČR účtuji dle platných ceníku České
pošty. Balné neúčtuji.
 NA DOBÍRKU NEZASÍLÁM.
 Zboží nakupuji na objednávku podle internetového katalogu, takže není možné nakoupit věci, které nejsou na internetu.
 Zboží můžete vrátit do 14 dnů od převzetí zásilky - částka se vrací snížena o poštovné.
 Věci se vracejí zasíláním doporučeně DO ANGLIE.
 SO + NE nejsem na internetu.
 Děkuji a těším se na obchůdky s Vámi.
 Zuzka

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

